2023年 3月 3日

日本人会婦人部 かとれあ会
会員 各位

                        婦人部 選挙管理委員会
                            委員長 伊豆 範子

2023年度 婦人部(かとれあ会) 役員互選会の結果報告

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2023年度婦人部かとれあ会役員互選会が、3月 2日（木）に対面及びWEB 会議にて
行われました。下記の通り、互選会の結果をご報告申し上げます。

敬具
  ― 記 ―

 （敬称略）
  役職 氏 名 会員番号
  会長   亀島 晶子 K-2544
  副会長   伊藤 百合 I-1366
  書記   池田 美奈子  I-1349
  会計   一居 千鶴 I-1337
  渉外   古田 三千代 Ｋ-2523
  渉外   大山 香織 O-1267

  広報   工藤 詩子 K-2628

  広報   齋藤 紀子 S-2165

以上